

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00014

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	12/03/2025	00077	JGRH	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	4.921,50	1,00	-3.550,00		
2	12/03/2025	00077	JGRH	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	3.550,00	SERVICIO					1,00	3.550,00
3	12/03/2025	00078	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	6.405,00	1,00	-4.000,00		
4	12/03/2025	00078	GAU	526000200001	INSTALACION DE PUNTOS DE RED	23 2 71199	4.000,00	SERVICIO					1,00	4.000,00
5	12/03/2025	00079	JLCP	767500430023	BATERIA PARA UPS	23 1 5 1 1	120,00	UNIDAD	150,00	4.917,00		-4.917,00		
6	12/03/2025	00079	JLCP	767500129010	Cintillo	23 1 5 1 1	0,60	UNIDAD	300,00	180,00		-180,00		
7	12/03/2025	00079	JLCP	283400099011	ACTUADOR PARA VALVULA	23 1 5 4 1	350,00	UNIDAD	4,00	1.400,00		-1.400,00		
8	12/03/2025	00079	JLCP	285000060894	INTERRUPTOR BASCULANTE DE 3 PATAS	23 1 5 4 1	25,00	UNIDAD	10,00	210,00		-195,50		
9	12/03/2025	00079	JLCP	201700149001	CIELO RASO 1.2mx0.6mx12mm	23 111 1 1	80,00	UNIDAD	1,00	80,00		-80,00		
10	12/03/2025	00079	JLCP	731500010809	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	23 111 1 1	4,00	GALON	1,00	4,00		-4,00		
11	12/03/2025	00079	JLCP	203400110003	MASILLA	23 111 1 1	7,00	UNIDAD	5,00	35,00		-35,00		
12	12/03/2025	00079	JLCP	154900039001	Cerradura de Pomo	23 111 1 3	47,00	UNIDAD	30,00	470,00		-470,00		
13	12/03/2025	00079	JLCP	201000240011	BRAZO HIDRAULICO PARA PUERTA (CIERRA PUERTA)	23 111 1 3	80,00	UNIDAD	1,00	80,00		-80,00		
14	12/03/2025	00079	JLCP	962700010009	DESAGUE PARA LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE	23 111 1 5	25,00	UNIDAD	5,00	125,00		-125,00		
15	12/03/2025	00079	JLCP	208400180047	Llave de lavadero tipo pico de ganso flexible para pared	23 111 1 5	7,50	UNIDAD	1,00	7,50		-7,50		
16	12/03/2025	00079	JLCP	419200020017	SOPORTE ESCUADRA	23 199 1 1	17,00	UNIDAD	30,00	385,00		-385,00		
17	12/03/2025	00079	JLCP	410200030043	ESPATULA DE ACERO DE 10 CM	23 199 1 1	21,00	UNIDAD	2,00	31,00		-1,00		
18	12/03/2025	00079	JLCP	022900050793	BROCA PARA CERAMICA DE 10 MM	23 199 1 1	6,50	UNIDAD	5,00	32,50		-32,50		
19	12/03/2025	00079	JLCP	153300060103	PERNO STOVE BOLT	23 199 1 1	1,00	UNIDAD	200,00	200,00		-200,00		
20	12/03/2025	00079	JLCP	511000151205	SUJETADOR PARA VASO	23 199 199	1,00	PQTE.	50,00	50,00		-50,00		
21	12/03/2025	00079	JLCP	172100040013	GASOHOL PREMIUM	23 1 3 1 1	19,00	GALON	1500,00	3.718,39		-1.327,50		
22	12/03/2025	00079	JLCP	882225250126	EXTINTOR DE GAS CARBÓNICO (CO2) 10 lb	26 3 2 9 3	590,00	UNIDAD					5,00	2.950,00
23	12/03/2025	00079	JLCP	882225250041	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 9 kg	26 3 2 9 3	320,00	UNIDAD					2,00	640,00
24	12/03/2025	00079	JLCP	462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	26 3 2 9 4	280,00	UNIDAD					23,00	6.440,00
25	12/03/2025	00079	JLCP	199100109010	CAJA MODULAR DE PVC	23 1 5 1 1	18,00	UNIDAD	30,00	540,00		-540,00		

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	12/03/2025	00079	JLCP	281600459011	CABLE LH NH-80 4.0mm2 x 100m, AMARILLO/VERDE x 100m	23 1 5 4 1	12,50	ROLLO	3,00	37,50		0,00		
Tot. General en S/.									2330,00	23.829,39	2,00	-17.580,00	32,00	17.580,00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha